Протокол
Общего собрания работников муниципального автономного

ЩШШк общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа № 1 от 28.06.2021 годащ ;

• ; V 4 - .-V V - • .........................  . .. ' , . . . . • ..............................
- • • ' ' ■ ' ' ' • . • '  : : ' • ■ . . •

Присутствовали 9 человек:
щЩт1М Федосеева С.С., представитель профсоюзной организации,

Казанцева И.С. -  заместитель директора по воспитательной работе,
Бобровникова И.И. -  заместитель директора по учебно-воспитательной работе,
Хворова О.В. -  заместитель директора по безопасности,
Патрушева К.В. -  учитель по физической культуре,
Бессонова О.В., учитель технологии и ОБЖ,
Абдиева О.В. -  педагог -  организатор,мтШ

!МЖ Зотова Н.В. -  представитель родительского комитета
Комарова Н.Г. -  секретарь собранияШ Ш

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании школьного спортивного клуба «Единство»;

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Единство».

По первому вопросу: Слушали: Казанцеву И.С., Патрушеву К.В., учителя
физической культуры, о создании школьного спортивного клуба «Единство на базе
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа.
Постановили: создать школьный спортивный клуб «Единство».
Результаты голосования:
"за" - 9 голосов,

I ™ . ,' Sifv.v' -£; ';-’ Ц
"• ■ ' • I

"против" - нет,
воздержались - нет.

Жи■'!><....М М

По второму вопросу: Слушали: Казанцеву И.С. об > одобрении проекта Устава
школьного спортивного клуба «Единство»
Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного
спортивного клуба «Единство» согласно Приложению № 1 к Протоколу.
Результаты голосования:
"за" - 9 голосов, > у
"против" - нет, ■> Р
"воздержались" - нет.

По третьему вопросу: Слушали: Зотову Н.В. о формировании Совета школьного
спортивного клуба «Единство».
Постановили: рекомендовать директору МАОУ СОШ № 2 Семячковой И.Р.
утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом в- е - — - -следующем составе:

’-Я

СОШ №2 по воспитательной работе
Л.1' '.WrV _ V

Председатель клуба -  Патрушева К.В., учитель физкультуры МАОУ СОШ №2
Заместитель председателя клуба -  Казанцева И.С., заместитель директора МАОУ

т Ш Секретарь Клуба -  Абдиева О.В. педагог - организатор

*t£ v; >шшш
. V  X

Г«<, ” .-Ч' V; 'ч‘

#>* .11

Ж ’

Члены Совета клуба: Хворова О.В., замдиректора по безопасности;
Бессонова О.В., учитель технологии и ОБЖ

Обучающиеся МАОУ СОШ № 2 (по списку, утвержденному на 2021-2022 учебный
год, на основании личных заявлений лиц, желающих стать членами ШСК)
Результаты голосования: "за" - 8 голосов,
"против" - нет,
"воздержались" - нет.

Ж .;

■■

Щ ш  '

« Й Х -  ■
:

Председатель собрания

Секретарь собрания

/ Федосеева С.С./
\

/ Комарова Н.Г./

f
.. -"v .

Щ I  >i *■ л
t e * : ■ ■ ш д е  ' -

Ш Ш йшшш.

тШ Ш Ш &ВХ■
~sfA .

зйй«ч5- ’•
.  •• •• • •• ■■ ■ ■ ■ -

‘

Л ¥  ' %7 ■яб - iJ,,
|р § Ё  '

- • - л ;  :  :■ -

А ш -;.:":.тш s
.  ■

аИ Й Щ й

' ■. :‘S ’
*AV/A>r’' ■